АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2014                                                                                             № 311

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду имущества
муниципальной казны без проведения торгов»
  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», рассмотрев протест прокуратуры города Оби от 14.03.2014 года № Д31-14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.01.2014 года № 65:
Абзац 7 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:
« - лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта;».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                А.Г. Нешин

[bookmark: _GoBack]